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Ombrellone a Palo Laterale Retrattile
Sidearm Parasol Retractable Ribs
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Ombrellone a Palo Laterale Retrattile
Sidearm Parasol Retractable Ribs

Ombrellone con apertura a shalzo e chiusura retrattile. Struttura in
acciaio zincato verniciato antracite/bianco. Stecche intercambiabili in
alluminio. Gruppo di snodo in nylon NUOVO SISTEMA. Viteria in acciaio
inox. Apertura a manovella con vite senza fine. Base in acciaio vernicia-
to antracite. Disponibile con e senza balza. Telo tessuto 100% acrilico.
Telo PVC arichiesta.

Cantilevered sidearm parasol with retractabile closing. Frame in galva-
nized steel painted anthracite/white. Aluminium interchangeable ribs.
Nylon juction group NEW SYSTEM. Stainless steel screws. Opening
crank with screw worm. Steel base for parasol painted anthracite. Avail-
able with and without volant. Cover 100% acrylic. PVC cover on request.



BALI

ART.
ITEM.

0480
0484
0486

0483
0485
0482

DIMENSIONE
SIZE

3,00x3,00
3,60x3,50
4,00x4,00

2,00x3,00
2,50x3,00
3,00x4,00

ALTEZZA

PESO KG.

VOLUME

HEIGHT WEIGHT KG. VOLUME

3,30
3,30
3,30

3,30
3,30
3,30

98
110
115

98
98
100

1,000
1,000
1,000

1,000
1,000
1,000
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Ombrellone Palo Laterale
Retrattile a Due Braccia

Two Sidearms Parasol
Retractable Ribs
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ART.
ITEM.

0601
0602
0603

0604
0605
0606

Le misure indicate si intendono per singolo ombrellone

DIMENSIONE ~ ALTEZZA

3,00x300 330
3,60x3,50 3,30
4,00x4,00 330

2,00x3,00 3,30
2,50x300 330
3,00x4,00 330

SAL

Ombrellone Palo Laterale Retrattile a Due Braccia

PESO KG.  VOLUME
SIZE HEIGHT WEIGHT KG. VOLUME

200
200
200

200
200
200

2,000
2,000
2,000

2,000
2,000
2,000
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Two Sidearms Parasol Retractable Ribs

Ombrellone con apertura a sbhalzo e chiusura retrattile.
Struttura in acciaio zincato verniciato antracite/bianco.
Stecche intercambiabili in alluminio. Gruppo di snodo
in nylon NUOVO SISTEMA. Viteria in acciaio inox. Aper-
tura a manovella con vite senza fine. Base in acciaio
verniciato antracite. Disponibile con e senza balza. Telo
tessuto 100% acrilico. Telo PVC a richiesta.

Cantilevered sidearm parasol with retractabile closing.
Frame in galvanized steel painted anthracite/white.
Aluminium interchangeable ribs. Nylon juction group
NEW SYSTEM. Stainless steel screws. Opening crank
with screw worm. Steel base for parasol painted an-
thracite. Available with and without volant. Cover 100%
acrylic. PVC cover on request.
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Ombrellone A Palo Centrale Telescopic
Parasol with Telescopic Central Pole
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STRESA

Ombrellone A Palo Centrale Telescopico
Parasol with Telescopic Central Pole

Ombrellone telescopico con struttura in alluminio verni-
ciato antracite/bianco. Stecche intercambiabili in allumi-
nio. Dotato di un nuovo sistema di apertura che consente
la chiusura sopra il tavolo sottostante. Telo tessuto 100%
acrilico. Telo PVC arichiesta.

Telescopic parasol with aluminum frame painted anthra-
cite/white. Aluminium interchangeable ribs. Equipped
with a new opening telescopic system that allows the
closure above the table below. Cover 100% acrylic. PVC
cover on request.
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FINO A 6 METRI DI APERTURA

Aperto
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STRESA

ART. DIMENSIONE  ALTEZZA  PESOKG. VOLUME
ITEM. SIZE HEIGHT WEIGHT KG. VOLUME

0601 4,00x4,00 480 95 090
0503 4,50x4,50 4,80 95 090
0506 5,00x500 480 97 090
0508 6,00x6,00 525 115 0,120

0505 4,00x6,00 510 100 0,100
0602 5,00x4,00 450 88 090
0504 5,00x6,00 510 105 095
0607 5,00x7,00 530 110 0,120
0509 7,00x7,00 550 130 0,150
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ROMA

ART.
ITEM.

0346
0348
0350

DIMENSIONE
SIZE

3,00x3,00
3,60x3,50
4,00x4,00

ALTEZZA

PESO KG. VOLUME

HEIGHT WEIGHT KG.  VOLUME

3,45
3,70
3,70

0351 4,50x4,50 4,00

215 1,600
240 1,600
250 1,600
250 2,000

Le misure indicate si intendono per singolo ombrellone

Aperto Chiuso
Open Closed
375 cm
280 cm
226 cm |
120 cm

Piastra
Base
113 cm
113 cm
345 cm

Mod. 3,00x3,00 mt.

ROMA

Ombrellone a Quattro Braccia
Four Sidearms Parasol

Ombrellone a quattro braccia in metallo/legno. Palo
superiore e parti metalliche in acciaio zincato verniciato
antracite. Gruppo di snodo metallo/legno. Stecche inter-
cambiabili. Disponibile con stecche in legno o alluminio.
Apertura a manovella. Telo tessuto 100% acrilico. Telo
PVC arichiesta.

Metal/wooden parasol with four sidearms. Upper pole
and metallic components made of galvanized steel
painted anthracite. Metal/wood juction group. Inter-
changeable ribs. Also available with wooden or alumi-
num ribs. Easy opening with crank. Cover 100% acrylic.
PVC cover on request.
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MALAGA

Ombrellone a Due Braccia
Two Sidearms Parasol




MADRID

ART. DIMENSIONE
ITEM. SIZE

0335  3,00x3,00
0338  3,60x3,50
0340  4,00x4,00
0341 4,50x4,50

0342  3,00x4,00

Aperto Chiuso Piastra
Open Closed Base
375 cm
113 cm
290 cm b +
| 113 cm
226 om 80 om 1 350 cm

Mod. 3,50x3,50 mt.

ALTEZZA

3,20
3,50
3,50
3,50

3,50

PESO KG.
HEIGHT ~ WEIGHT KG.

150
165
170
170

165

VOLUME
VOLUME

1,300
1,300
1,300
1,300

1,300

Le misure indicate si intendono per singolo ombrellone

Ombrellone a Due Braccia
Two Sidearms Parasol

Ombrellone a due braccia in metallo/legno Palo
superiore e parti metalliche in acciaio zincato e
verniciato antracite. Gruppo di snodo metallo/legno.
Stecche intercambiabili. Disponibile con stecche in
legno o alluminio. Apertura a manovella. Telo tessu-
to 100% acrilico. Telo PVC a richiesta.

Metal/wooden parasol with two sidearms. Upper
pole and metallic components made of galvanized
steel and painted anthracite. Metal/wood juction
group. Interchangeable ribs. Also available with
wooden or aluminum ribs. Easy opening with crank.
Cover 100% acrylic. PVC cover on request.
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GREEN LINE LUGANO

ART. DIMENSIONE  ALTEZZA  PESOKG. VOLUME
OUTDOOR COLLECT' ON ITEM. SIZE HEIGHT ~WEIGHT KG. VOLUME

0353 4,50x4,50 4,00 €5 1,000
0354 5,00x500 4,00 135 1,000

0355 4,00x500 4,00 135 1,000

Ombrellone palo laterale
con struttura in metallo. Palo
superiore e parti metalliche

in acciaio zincato e verniciato
antracite. Gruppo di snodo in
metallo. Stecche intercambiabili
in alluminio. Apertura a manovella
Telo tessuto 100% acrilico. Telo
PVC arichiesta.

Sidearm parasol with metal frame.
Upper pole and metallic components
made of galvanized steel and paint-

ed anthracite. Metallic juction group.
Aluminium Interchangeable ribs. Easy

opening with crank. Cover 100% acrylic.
PVC cover on request.

Aperto Chiuso Piastra
Open Closed Base

113 cm |

P / 400 cm
280 cm / 13 cm
\ - 310 cm 325¢cm -
62 cm

Ombrellone a Palo Laterale
Sidearm Parasol

Mod. 5,00x5,00 mt.
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MONACO

ART. DIMENSIONE  ALTEZZA  PESOKG.  VOLUME
ITEM. SIZE HEIGHT WEIGHT KG. VOLUME

0326 @350 825 49 0,500

0325 3,00x300 325 48 0,500
0328 350x350 330 52 0,500
0330 4,00x400 350 65 0,500

0332 3,00x400 3,50 52 0,600

Ombrellone a Palo Laterale
Sidearm Parasol

Ombrellone palo laterale con struttura in legno.

Palo superiore e parti metalliche in acciaio zincato e
verniciato antracite. Gruppo di snodo metallo/legno.
Stecche intercambiabili. Apertura a manovella.

Telo tessuto 100% acrilico. Telo PVC a richiesta.

Sidearm parasol with wooden side pole. Upper pole
and metallic components made of galvanized steel
and painted anthracite. Metal/wood juction group.
Interchangeable ribs. Opening with crank. Cover 100%
acrylic. PVC cover on request

226 cm

Chiuso
Closed

336 cm

62cm |

86 cm |

Piastra
Base

113 cm
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Ombrellone palo laterale

con struttura in alluminio
verniciato bianco/antracite.

Parti metalliche in acciaio
zincato. Gruppo di snodo in
nylon NUOVO SISTEMA, cerniere
in nylon e apertura a manovella.
Telo tessuto 100% acrilico.

Telo PVC a richiesta.

Sidearm parasol with aluminum
with frame painted white/anthracite.
Metallic components made of
galvanized steel. Nylon juction group
NEW SYSTEM, nylon hinge and easy
opening with crank. Cover 100% acrylic.

CORTINA

Ombrellone a Palo Laterale
Sidearm Parasol

CORTINA

ART.  DIMENSIONE ALTEZZA PESOKG. VOLUME
ITEM. SIZE HEIGHT WEIGHT KG. VOLUME
0462 03,00 3,05 60 0,500
0464 03,50 3,10 65 0,500
0466 04,00 325 75 0,500
0468 3,00x3,00 325 68 0,500
0470 350x350 325 73 0,500
0472 4,00x4,00 345 83 0,500
0474 3,00x4,00 325 73 0,500



VENEZIA

ART. DIMENSIONE  ALTEZZA  PESOKG.  VOLUME
ITEM. SIZE HEIGHT WEIGHT KG. VOLUME

0031 ? 3,50 3,25 45 0,500
0034 3,00x300 3,25 48 0,500

0035 350x350 3,50 50 0,500
0113 4,00x400 3,50 65 0,500

0037 3,00x400 350 50 0,500

Ombrellone a Palo Laterale
Sidearm Parasol

Ombrellone palo laterale con struttura in legno lamellare. Palo
superiore e parti metalliche in acciaio zincato e verniciato antra-
cite. Gruppo di snodo in metallo/legno. Stecche intercambiabili.
Apertura a manovella. Disponibile con stecche in legno o allumi-
nio. Telo tessuto 100% acrilico. Telo PVC a richiesta.

Sidearm parasol with side pole in laminated wood structure.
Upper pole and metallic components made of galvanized steel
and painted anthracite. Metal/wood juction group. Interchangea-
ble ribs. Easy opening with crank. Also available with wooden or
aluminum ribs. Cover 100% acrylic. PVC cover on request.

[
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Ombrellone a Palo Laterale
Sidearm Parasol

Ombrellone palo laterale con struttura in
legno. Parti metalliche in acciaio zincato
e verniciato antracite. Gruppo di snodo in
legno. Stecche intercambiabili. Apertura a
manovella. Telo tessuto 100% acrilico.

Sidearm wooden parasol. Metallic compo-
nents made of galvanized steel and painted
anthracite. Wooden juction group. Inter-
changeable ribs. Easy opening with crank.
Cover 100% acrylic.

ELBA

ART. DIMENSIONE  ALTEZZA  PESOKG. VOLUME
ITEM. SIZE HEIGHT ~WEIGHT KG. VOLUME
0032 ? 3,00 2,70 28 0,500
0039 3,00x300 270 32 0,500
0038 2,00x300 270 28 0,500
0040 3,00x4,00 270 36 0,500



EOLO

ART.
ITEM.

0450

0454
0456

0458
0460

DIMENSIONE ~ ALTEZZA  PESO KG.  VOLUME
SIZE HEIGHT WEIGHT KG. VOLUME

23,00 3,05 65 0,600

2,00x2,00 3,25 71 0,500
3,00x3,00 3,25 71 0,600

2,00x3,00 3,25 71 0,500
3,00x4,00 3,25 76 0,500

—0L0

Ombrellone a Palo Laterale
Sidearm Parasol

Ombrellone palo laterale con struttura in acciaio zincato/
alluminio verniciato antracite/bianco. Parti metalliche

in acciaio zincato. Stecche intercambiabili. Apertura a
manovella. Base in acciaio verniciata antracite.

Telo tessuto 100% acrilico.

Sidearm parasol with frame in galvanized steel/aluminum
painted anthracite/white. Metallic components made of
galvanized steel. Exchangeable ribs. Easy opening with
crank. Steel base for parasol laquered anthracite.

Cover 100% acrylic.
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Ombrellone a Palo
Centrale Telescopico
Parasol with Telescopic
Central Pole

Ombrellone con struttura in legno/alluminio.
Palo telescopico. Stecche intercambiabili.
Dotato di un nuovo sistema di apertura che
consente la chiusura sopra il tavolo sotto-
stante. Gruppo di snodo in nylon NUOVO
SISTEMA. Telo tessuto 100% acrilico. Telo
PVC arichiesta

Wooden/aluminium parasol with telescopic
pole. Wooden interchangeable ribs. Equipped
with a new opening telescopic system that
allows the closure above the table below. Ny-
lon juction group NEW SYSTEM. Cover 100%
acrylic. PVC cover on request.

22

Aperto
Open

Chiuso
Closed

N/ BTV
N EN %

ETNA

ART. DIMENSIONE ~ ALTEZZA  PESO KG.  VOLUME
ITEM. SIZE HEIGHT ~WEIGHT KG. VOLUME
0420 ? 5,00 3,20 8g 0,350
0421 350x350 320 30 0,350
0422 4,00x4,00 320 30 0,350
0424 3,00x4,00 3,00 24 0,350



Ombrellone con struttura in alluminio verniciato
antracite/bianco. Palo telescopico in alluminio.
Gruppo di snodo in nylon NUOVO SISTEMA.
Stecche intercambiabili in alluminio. Dotato di
un nuovo sistema di apertura che consente la
chiusura sopra il tavolo sottostante. Telo tessu-
to 100% acrilico. Telo PVC a richiesta.

Chiuso

Aluminum parasol with structure painted an- Closed
thracite/white. Aluminum telescopic pole. Ny-

lon juction group NEW SYSTEM. Aluminium

interchangeable ribs. Equipped with a new W B
opening telescopic system that allows the clo- 4._. ' 1_4
sure above the table below. Cover 100% acrylic. — '
PVC cover on request.

PARIGI
ART. DIMENSIONE  ALTEZZA  PESOKG. VOLUME
ITEM. SIZE HEIGHT WEIGHT KG. VOLUME > !! 2 ‘ G ‘
0426 @500 320 33 0350 o | -

% s Ombrellone a Palo
0427 350x350 3,20 30 0350 i :
0428 4,00x4,00 3,20 30 0350 Centrale Telescoplco

Parasol with Telescopic
0430 3,00x4,00 3,00 24 0,350 Centra/ IDO/e

23
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Ombrellone a Palo Centrale
Parasol with Central Pole

Ombrellone con struttura in alluminio verniciato
bianco/antracite. Stecche intercambiabili in al-
luminio. Gruppo di snodo in nylon. Telo tessuto

100% acrilico. Telo PVC a richiesta

Aluminium parasol painted white/anthracite.
Interchangeable ribs in aluminum. Nylon
juction group. Cover 100% acrylic.

PVC cover on request.

ISEO

ART.  DIMENSIONE ALTEZZA PESOKG. VOLUME
ITEM. SIZE HEIGHT WEIGHT KG. VOLUME
0522 @ 3,00 2,65 12 0,250
0524 @ 3,50 2,65 14 0,270
0526 @ 4,00 2,85 17 0,270
0528 2,00x2,00 2,65 12 0,250
0530 3,00x300 2,75 15 0,270
0537 3,50x350 3,15 22 0,270
0532 4,00x4,00 315 22 0,270
0534 2,00x300 2,65 12 0,250
0529 2,50x350 2,85 17 0,270
0536 3,00x4,00 285 17 0,270



-

Ombrellone con struttura in alluminio
verniciato bianco/antracite. Stecche
intercambiabili in alluminio. Telo tes-
suto 100% acrilico.

Aluminium parasol painted white/
anthracite. Interchangeable ribs in
aluminum. Cover 100% acrylic. PVC
cover on request

ART. DIMENSIONE ~ ALTEZZA  PESOKG. VOLUME
ITEM. SIZE HEIGHT WEIGHT KG. VOLUME

0432 @250 2,65 12 0,150
0434 @300 2,65 12 0,200
0436 @350 2,85 17 0,200

0438 2,00x2,00 265 12 0,150
0447 2,50x2,50 2,65 14 0,150
0440 3,00x300 275 1 0,200

0444  2,00x300 265 12 0,200
0446 3,00x400 285 17 0,200

COMO

Ombrellone a Palo Centrale
Parasol with Central Pole

25
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GARDA

Ombrellone a Palo Centrale
Parasol with Central Pole

Ombrellone con struttura in legno verniciato.
Stecche intercambiabili di serie. Carrucola di serie.
Telo 100% acrilico.

Wooden parasol with painted frame.

Exchangeable wooden ribs. Standard pulley.
Cover 100% acrilic.

26
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GARDA

ART.  DIMENSIONE ALTEZZA PESOKG.  VOLUME
ITEM. SIZE HEIGHT WEIGHT KG. VOLUME
0011 @ 2,70 2,60 8 0,100
0012 @ 3,50 2,60 9,5 0,150
0013 @ 3,00 2,60 9 0,150
0019 2,00x2,00 2,60 8 0,100
0014 2,50x2,50 2,60 9 0,100
0015 3,00x3,00 2,60 15 0,150
0017 2,00x3,00 2,60 9 0,100
0018 3,00x4,00 2,80 18 0,150
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D'ORO

ART.
ITEM.

0031
0020
0029
0021
0022
0023

0026
0024
0030
0025

0027
0028

DIMENSIONE ~ ALTEZZA

SIZE

22,20
2,50
3,00
3,50
@ 4,00
5,00

2,50x2,50
3,00x3,00
3,60x3,50
4,00x4,00

2,00x3,00
3,00x4,00

PESO KG.

VOLUME

HEIGHT WEIGHT KG. VOLUME

2,70
2,70
2,70
2,70
2,80
3,10

2,70
2,70
2,80
3,10

2,70
2,80

11
11
12
14
19
235

16
17
25
29

13
23

0,200
0,200
0,200
0,200
0,250
0,250

0,200
0,200
0,200
0,250

0,200
0,250

J)'OR0

Ombrellone a Palo Centrale
Parasol with Central Pole

Ombrellone con struttura in legno verniciato.
Stecche intercambiabili di serie. Carrucola di serie.
Telo tessuto acrilico 100%. Telo PVC a richiesta

Wooden Parasol with painted frame.
Exchangeable wooden ribs. Standard pulley.
Cover 100% acrilic. PVC cover on request.
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CAPR

Gazebo CAPR|
ART. DIMENSIONE ~ ALTEZZA PESO KG. VOLUME
Struttura in legno per esterni. Trattato ITEM. SIZE HEIGHT WEIGHTKG.  VOLUME
con vernici aII‘Ia‘cqua. Telo tessuto ]OO% 0141 300x300 290 9 1000
acrilico. Telo PVC a richiesta. 0142 400x400 320 105 1,200

Wooden structure for outdoor use. Treat-
ed with water-based paints. Cover 100%
acrylic. PVC cover on request.

0148 3,00x400 290 95 1,000



SAS

Basi per ombrelloni
Bases for Parasols

Piastra in ferro verniciata
a polveri.
Iron base powder painted

Piastra in graniglia tonda
Round cement base.

Art. Dimensione Peso Kg. Art. Dimensione Peso Kg.

Item. Size Weight Kg. Item. Size Weight Kg.
0066 050 32 0063 044 25
0067 60 45 0064 054 35
0070 75 65 0065 959 55
0060 065 75
Piastra in graniglia quadrata Piastra in graniglia quadrata
Square cement base. Square cement base.

Art. Dimensione Peso Kg. Art. Dimensione Peso Kg.

Item. Size Weight Kg.
0090  50x50x11 60 0069  50x50x3,5 16

Item. Size Weight Kg.

Base da interrare in ferro
zincato. Treppiede in ferro zincato.
Galvanized iron base Galvanized iron tripod.
to fix in the ground.

0300 30x30 240
0200 20x20 0501 250
0120 12x20 260

Nota importante: le basi NON sono comprese nel prezzo degli ombrelloni



NOTE IMPORTANTI

Il peso della base dovra essere porporzionato a peso e di-
mensioni dell'ombrellone stesso. E' sconsigliato I'uso in si-
tuazioni meteorologiche estreme.

Si sconsiglia di lasciare I'ombrellone aperto a fine utlizzo.

Nei modelli a palo centrale si consiglia I'apertura accompa-
gnando le stecche verso I'esterno.

Nei modelli a palo laterale assicurarsi che il cavo per I'aper-
tura sia sempre in tensione, anche ad ombrellone chiuso.

Durante gli spostamenti evitare il trascimento a terra, avere
cura di sollevare I'ombrellone stesso onde evitare spiacevoli
rotture del telo.

Prima di riporre I'ombrellone a stagione conclusa, assicurar-
si che il telo sia ben asciutto per evitare il formarsi di muffe.

IMPORTANT NOTES

The weight of the base shall must be proportionate to the
weight and the size of parasol. Please don't use it in extreme
metereologic conditions.

It is not recommended to leave the parasol open at the end
of use.

In models with the central pole is recommended to open it
taking the short ribs toward the outside one.

With lateral arm models the rope used to open them must be
always in tension.

Avoid dragging the parasol on the ground when you move it
be sure to raise it because cover can be damage.

At concluded season before putting the parasol back, make
sure that the cover is dry, to avoid possible mould forma-
tions.

TESSUTI E COLORI DISPONIBILI

ACRILICO 100%

PVC 100%
ecru giallo terracotta sabbia
bianco bordeaux verde bosco grigio scuro
pistacchio arancio nero
AVVERTENZA

Tutte le misure e i pesi sono approssimativi. GREENLINE si
riserva il diritto di modificare, senza preavviso, le caratteri-
stiche della propria produzione in funzione della continua
evoluzione tecnologica e nella ricerca del miglioramento dei
propri prodotti.

WARNING

All measurements and weights are approximate.
GREENLINE reserves the right to change, without notice,
the characteristics of its production according to the evolv-
ing technological and research for the improvement of its
products.
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35043 Monselice (PD) | Italy

Sede Operativa
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